DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE ÁGUAS
OLEOSAS POR ARGILAS ORGANOFÍLICAS OBTIDAS PELO MÉTODO ÍON-DIPOLO de
autoria de NATHALIA OLIVEIRA ARAÚJO, KLEBERSON RICARDO DE OLIVEIRA
PEREIRA, ADRIANA ALMEIDA CUTRIM, JOSÉ VINICIUS MIRANDA DE FIGUEIRÊDO, foi
publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122568

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122568